
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской области «Детский сад №36» 

 346530, г.Шахты Ростовской области,  ул. Парижская Коммуна,8-а 

тел. 8(8636)22-10-51,   E-mail: mdoy_36@mail.ru 

 01.09.2021 г.                                                                                                                  № 67 

                                                                                  

 

ПРИКАЗ 
 

 

О комплектовании групп в МБДОУ. 
 

На основании возраста     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Укомплектовать детей по 11 возрастным группам: 

 

 

группа раннего возраста №1 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 
1 Алесанова (Акименко) Мия Рихардовна 02.11.2019 

2 Говорунов Кирилл Артемович 16.09.2019 

3 Григорьева Виктория Леонтьевна 05.06.2019 

4 Денисенко Филипп Сергеевич 19.12.2019 

5 Ермаков Иван Алексеевич 08.01.2020 

6 Забильский Тимофей Романович 01.05.2019 

7 Исмаилов Руслан Кананович 13.05.2019 

8 Канарик Арианна Романовна 20.09.2019 

9 Князев Роман Иванович 19.10.2019 

10 Косолобов Артем Сергеевич 16.01.2020 

11 Кочеткова Доминика Дмитриевна 15.11.2019 

12 Леус Мирослава Николаевна 05.02.2020 

13 Петренко Станислав Алексеевич 09.10.2019 

14 Попенко Артем Игоревич 29.11.2019 

15 Попкова Ева Денисовна 24.06.2019 

16 Прищепа Кира Владимировна 14.11.2019 

17 Татуйко Григорий Алексеевич 23.09.2019 

18 Шахназарян Арман Артакович 12.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



группа раннего возраста №2 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 
1 Алиева Айсу Эльдаровна 13.12.2018 

2 Андреев Тимофей Александрович 09.01.2019 

3 Велиев Юрай Ахмедович 07.08.2019 

4 Власова Елизавета Сергеевна 04.02.2019 

5 Галкина Мария Александровна 07.02.2019 

6 Гвоздев Антон Александрович 10.01.2019 

7 Голубенко Кирилл Дмитриевич 01.02.2019 

8 Григорьев Данил Сергеевич 14.03.2019 

9 Гусько Анна Артемовна 30.11.2018 

10 Зинченко Эмилия Сергеевна 22.11.2018 

11 Игнатов Иван Максимович 03.03.2019 

12 Каргальцев Максим Васильевич 12.02.2019 

13 Карнаухова Анна Васильевна 03.11.2018 

14 Макаров Семен Евгеньевич 07.12.2018 

15 Мосиюк Дарья Александровна 29.04.2019 

16 Обоймова Софья Сергеевна 29.01.2019 

17 Подвигина Ксения Дмитриевна 22.02.2019 

18 Сорокин Игнат Вадимович 05.02.2019 

19 Тарелкина Анастасия Юрьевна 23.11.2018 

20 Харитонов Марк Максимович 27.05.2019 

21 Чащина Виктория Олеговна 05.12.2018 

 

 

2-ая младшая группа № 1 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 
1 Бабешко Полина Александровна 04.01.2018 

2 Беспаленко Станислав Дмитриевич 27.09.2017 

3 Беспаленко Владислав Дмитриевич 27.09.2017 

4 Бурулев Марк Евгеньевич 09.02.2018 

5 Варданян Самвел Минасович 09.06.2018 

6 Греф Назар Константинович 11.12.2017 

7 Денисенко Варвара Сергеевна 23.06.2018 

8 Дрожжин Владимир Ильич 20.10.2018 

9 Емельянов Владимир Юрьевич 02.03.2018 

10 Жидков Семен Алексеевич 02.08.2018 

11 Иванова Елизавета Александровна 19.08.2018 

12 Лыков Филипп Романович 19.03.2018 

13 Магомедова Амира Гамидовна 02.08.2018 

14 Мордвинова Милана Вадимовна 03.08.2018 

15 Нешкова Милана Аладимировна 15.08.2018 

16 Павлусенко Мария Витальевна 14.11.2018 

17 Петров Егор Станиславович 05.11.2018 

18 Подкопаева Елизавета Николаевна 16.04.2018 

19 Потапов Савелий Вадимович 20.06.2018 

20 Сапрыкин Спартак Валентинович 05.12.2018 

21 Согомонян Алекс Оганнесович 29.11.2017 

22 Хопрячков Федор Петрович 28.10.2018 

23 Юдаков Тимур Анатольевич 09.03.2018 

 

 

 



2-ая младшая группа № 2  

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 
1 Амбарцумян Мадлена Артаковна 25.04.2018 

2 Ананко Дмитрий Александрович 02.12.2017 

3 Асташов Кирилл Владимирович 27.12.2017 

4 Беляев Данил Александрович 27.01.2018 

5 Беляевский Никита Кириллович 04.04.2018 

6 Буланов Всеволод Владимирович 03.07.2018 

7 Бутов Степан Александрович 13.02.2018 

8 Городецкий Никита Денисович 02.11.2018 

9 Давыдова Майя Максимовна 01.12.2017 

10 Дементьев Александр Александрович 06.01.2018 

11 Дмитриева Маргарита Евгеньевна 20.10.2018 

12 Калбазов Даниил Артемович 19.11.2017 

13 Миронов Тимофей Алексеевич 26.03.2018 

14 Никифорова Дарина Руслановна 26.12.2017 

15 Перцев Марк Романович 19.09.2018 

16 Севостьянов Константин Алексеевич 20.09.2018 

17 Сидоренко Ангелина Станиславовна 09.08.2018 

18 Сутайкина Елизавета Владимировна 08.04.2018 

19 Талых Артем Владимирович 19.06.2018 

20 Тарадина Анастасия Игоревна 18.02.2018 

21 Тарасенко Иван Александрович 29.03.2018 

22 Филатова Виктория Романовна 10.04.2018 

23 Шанина Валерия Максимовна 05.02.2018 

24 Шатылина Вероника Алексеевна 19.07.2018 

 

 

Средняя группа № 1 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 
1 Алексанян Ева Альбертовна 14.03.2017 

2 Андраханов Виталий Евгеньевич 18.11.2016 

3 Байрамова Аиша Артуровна 05.09.2016 

4 Булатова Елена Сергеевна 20.03.2017 

5 Быкова Алиса Алексеевна 27.07.2017 

6 Величко Камилла Олеговна 23.01.2017 

7 Гвоздев Максим Александрович 02.07.2017 

8 Исаев Дмитрий Артемович 08.12.2016 

9 Конеса Софья Игоревна 28.12.2016 

10 Копылов Артем Данилович 02.11.2016 

11 Кузнецов Марк Артемович 23.11.2016 

12 Митковский Кирилл Константинович 02.03.2020 

13 Новгородцева Маруся Михайловна 12.11.2017 

14 Петров Денис Александрович 22.12.2016 

15 Победоносцев Владислав Романович 25.06.2017 

16 Рыжов Лев Русланович 27.09.2017 

17 Савелькин Александр Сергеевич 16.05.2017 

18 Селиванов Дмитрий Михайлович 15.09.2016 

19 Сенько Ксения Игоревна 25.01.2017 

20 Сметанкин Ростислав Павлович 12.03.2017 

21 Сотников Илья Сергеевич 02.08.2017 



22 Тарадина Елизавета Игоревна 30.09.2016 

23 Трофимцева Диана Алексеевна 18.11.2016 

24 Шамрин Егор Васильевич 27.12.2016 

25 Шевцова Алина Александровна 03.11.2016 

26 Шевченко София Романовна 02.11.2016 

 

 

Средняя группа № 2  

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 
1 Алиев Савелий Алексеевич 25.04.2017 

2 Ахмерова Ева Евгеньевна 16.02.2017 

3 Бабков Михаил Александрович 29.11.2016 

4 Бартенев Всеволод Денисович 16.05.2017 

5 Бутырлагин Семен Николаевич 14.12.2016 

6 Головченко Максим Сергеевич 15.06.2017 

7 Голубенко Анастасия Дмитриевна 09.04.2017 

8 Девочкин Роман Александрович 22.03.2017 

9 Дынник Игорь Валерьевич 05.04.2017 

10 Егорян Вероника Владимировна 31.10.2017 

11 Ишков Ярослав Ильич 10.08.2017 

12 Клушин Владимир Романович 26.06.2017 

13 Косова Анастасия Денисовна 07.07.2017 

14 Коценя Ульяна Евгеньевна 28.08.2017 

15 Кочетов Кирилл Алексеевич 06.12.2016 

16 Кучеренко Екатерина Григорьевна 04.10.2017 

17 Миронов Данил Андреевич 21.10.2017 

18 Наливайко Полина Денисовна 04.01.2020 

19 Петухов Иван Андреевич 01.03.2017 

20 Полоус ВиолеттаАнатольевна 31.07.2017 

21 Синтюков Степан Романович 01.07.2017 

22 Сиротина Есения Артемовна 05.01.2018 

23 Ткачев Дмитрий Андреевич 16.06.2017 

24 Трифонов Андрей Андреевич 22.06.2017 

25 Шахназарян Каринэ Артаковна 08.11.2017 

26 Шульгин Кирилл Владимирович 24.04.2017 

27 Щитковский Арсений Андреевич 18.07.2017 

 

 

Старшая группа № 1 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 
1 Бартенева Анна Алексеевна 14.11.2015 

2 Беляева Ксения Александровна 29.03.2016 

3 Беляевский Ярослав Кириллович 30.10.2015 

4 Гайдай Руслан Владимирович 06.10.2015 

5 Дубинин Мирон Андреевич 16.05.2016 

6 Ерганова Ева Петровна 17.08.2016 

7 Ефанов Максим Дмитриевич 29.06.2016 

8 Ковалева Алиса Алексеевна 09.12.2016 

9 Литвинова Виолетта Геннадьевна 12.11.2015 

10 Лопин Георгий Денисович 22.12.2015 

11 Макарова Есения Евгеньевна 19.05.2016 



12 Мизинкина Александра Евгеньевна 25.03.2016 

13 Мирошниченко Ульяна Евгеньевна 16.02.2016 

14 Немиров Елисей Олегович 29.01.2016 

15 Петренко Александр Вячеславович 14.11.2015 

16 Плутенко Юлия Богдановна 07.12.2015 

17 Полежаева Кира Алексеевна 26.01.2016 

18 Попков Лев Денисович 15.02.2016 

19 Рязанов Иван Алексеевич 28.10.2015 

20 Селиванов Арсений Алексеевич 30.12.2015 

21 Степанов Владимир Александрович 14.10.2015 

22 Сухоносов Егор Игоревич 12.01.2016 

23 Харитонов Кирилл Максимович 21.01.2016 

24 Чернышов Алексей Евгеньевич 30.12.2015 

25 Щербинский Антон Владимирович 22.08.2016 

26 Щербинский Артем Владимирович 22.08.2016 

 

 

Старшая группа № 2  

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 
1 Алиев Магеррам Эльдар Оглы 07.09.2016 

2 Балаян Милана Ареновна 16.03.2016 

3 Вожова Варвара Александровна 28.06.2016 

4 Городецкая Виктория Денисовна 10.11.2015 

5 Гудкова Виктория Александровна 09.08.2016 

6 Даняев Богдан Александрович 27.05.2016 

7 Дмитриев Михаил Евгеньевич 26.02.2016 

8 Иванищев Егор Александрович 05.03.2016 

9 Казанцев Леонид Константинович 04.08.2016 

10 Капранчик Дмитрий Владимирович 25.07.2016 

11 Колошина Ксения Викторовна 17.12.2015 

12 Косова Александра Денисовна 01.04.2016 

13 Король Тимур Игоревич 14.07.2016 

14 Кулиниченко Александр Радиславович 22.03.2016 

15 Ларина Ангелина Сергеевна 19.06.2016 

16 Матюх Илья Михайлович 25.10.2015 

17 Машенцев Владислав Сергеевич 24.11.2015 

18 Мисик София Александровна 24.08.2016 

19 Неруш Ярослав Константинович 05.11.2016 

20 Павлусенко Михаил Витальевич 27.03.2016 

21 Перцев Давид Романович 27.04.2016 

22 Погосов Марк Романович 21.06.2016 

23 Розова Анастасия Максимовна 10.03.2016 

24 Самсонова Полина Александровна 11.08.2016 

25 Сиротин Трофим Артемович 17.10.2016 

26 Стратан Никита Витальевич 08.07.2016 

27 Сотников Иван Сергеевич 21.04.2016 

 

 

 

 

 

 

Подготовительная группа № 1  

 



 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 
1 Барабаш Софья Игоревна 08.12.2014 

2 Белянчиков Иван Сергеевич 20.12.2015 

3 Бородавко Александр Алексеевич 19.09.2015 

4 Булатова Ксения Сергеевна 16.12.2014 

5 Головченко Ксения Сергеевна 05.11.2015 

6 Дубовская Амина Азатовна 25.06.2015 

7 Евко Матвей Артемович 23.10.2015 

8 Егорян Тимур Егорович 03.12.2015 

9 Журбин Ярослав Алексеевич 09.09.2015 

10 Исаев Алексей Артемович 29.10.2015 

11 Казарян Давид Оганесович 02.01.2016 

12 Конеса Есения Игоревна 10.05.2015 

13 Кузнецова Ксения Никитична 20.07.2015 

14 Кузьменко Артемий Николаевич 16.09.2015 

15 Майданюк Артем Сергеевич 18.06.2015 

16 Марченко Дарья Олеговна 10.01.2015 

17 Оганесов Арсен Вадимович 04.07.2015 

18 Победоносцева Диана Романовна 30.06.2015 

19 Прокофьева Екатерина Владиславовна 01.09.2015 

20 Разваляева Мария Викторовна 03.09.2015 

21 Савелькина Евгения Сергеевна 16.02.2015 

22 Фролов Михаил Сергеевич 30.09.2015 

23 Шатылина Кира Алексеевна 15.09.2015 

 

Подготовительная группа №2  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 
1 Болтов Артем Сергеевич 20.02.2015 

2 Верченко Александр Романович 16.06.2015 

3 Ворожко Анастасия Артемьевна 27.08.2015 

4 Диденко Валерия Андреевна 13.07.2015 

5 Ивченко Макар Алексеевич 09.02.2015 

6 Кулеба Валерия Владимировна 12.08.2015 

7 Малоедова Ольга Романовна 29.08.2015 

8 Масалова Майя Александровна 29.08.2015 

9 Минченко Ева Дмитриевна 09.08.2015 

10 Мосиюк Яна Владимировна 07.09.2015 

11 Муталлимов Глеб Романович 14.08.2015 

12 Панин Артем Олегович 24.05.2015 

13 Перегудов Матвей Дмитриевич 01.07.2015 

14 Подворный Михаил Сергеевич 09.08.2015 

15 Рябинина Полина Олеговна 29.06.2015 

16 Савенко Семен Сергеевич 19.04.2015 

17 Сафронов Даниил Алекссевич 05.03.2015 

18 Семашко Егор Андреевич 04.08.2016 

19 Столярчук Демид Андреевич 22.07.2015 

20 Филиппов Никита Денисович 03.06.2015 

21 Хохлина Александра Александровна 11.03.2015 

22 Шахбазян Давид Ваэнович 29.11.2015 

23 Шацкая Милана Дмитриевна 15.06.2015 

24 Шевченко Екатерина Евгеньевна 21.10.2015 

25 Шепель Максим Александрович 13.03.2015 

 

 



Семейная группа 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  

ребенка 

Дата 

рождения 

1 Бричка Елисей Анатольевич 13.01.2017 

2 Воловник Мирон Евгеньевич 16.05.2020 

3 Воловник Аделина Евгеньевна 18.01.2019 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 36 г. Шахты ____________ Н.Ю. Астахова 
 


		2021-12-16T15:54:12+0300
	Астахова Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




